
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа  № 62» 
 

П Р И К А З  
 

 

18.05.2018  №      
 

 
   

Об изменении в приказе  

№ 86/1 от 16.02.2018 

               

 На основании приказа департамента образования администрации города 

Нижнего Новгорода № 296 от 11.05.2018 «О мерах по организации летнего отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи города Нижнего Новгорода в 2018 

году» и согласования с начальником управления образования администрации 

Ленинского района города Нижнего Новгорода № 135 от 17.05.2018) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заменить п. 2 приказа № 86/1 от 16.02.2018 года словами: 

 «Организовать  в летний  период с 28.05.18 по 17.06.18 смену  

оздоровительного  лагеря  «Планета детства» с  дневным пребыванием  детей  и 

трехразовым питанием за счет средств городского бюджета  для учащихся 1-4-х 

классов  сроком  на  21 календарный день в количестве 50 человек».   

2. Заменить п. 2 приказа № 86/1 от 16.02.2018 года словами: 

 «Организовать  в летний  период с 28.05.18 по 17.06.18 смену 

оздоровительного профильного лагеря «Большое сердце» с  дневным 

пребыванием детей и двухразовым питанием за счет средств городского 

бюджета  для учащихся 4-8-х классов сроком на 21 календарный день в 

количестве 30 человек».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                                                             Е.А. Платонова 

 


